Cibarium vinum pro ignobili, Varro. Potus meus vinum cibarium.
} Sic & cibarius homo, ab eodem dicitur pro sordido & plebeio:
ait enim, Tu es fister cibarius fuit Aristoxenus.

Cibarium oleum. Cul. lib. 22. cap. 50. Cauenam est itaque ne ex ea
fiat oleum cibarium.

Cibatus, huius cibatus. Idem ferè quod Cibus. } apud Gell. 7. lib. 9. ἡ τροφή
ὀφει. τροφικός GALLI. Nourriture, mangeaille. ITA. Cibato refuam. n-
so. GERM. Ernährung HISP. Alimentamiento, eu. ANGL. Feeding, nouris-
hing } Plin. Truncos quidem gratissimo in cibatu habent. Plinius
in Mil. [sc. 2. a. 2] Interclude inimicis cum meatu tibi muni viam,
Qua cibatus commeatuque ad te & legiones tuas Tuto possit per-
uenire

Cibalis, & hoc cibale. Quod ad cibum pertinet. ἡ τροφή. ANGLICE,
Belonging to food. } Est enim lac omnium rerum, quas cibali
causa cupimus, liquentium maxime alibile, & id ouillum, inde capri-
num. Sic enim tractenus lectum est in omnibus quotquot videre
contigit. Dictionarij hæc editionibus, quum amen in emenda-
rioribus Varronis exemplaribus. Cibi causa legatur, non cibali. Lo-
cus Varronis est de re rust. lib. 2. cap. 11. quem ideo indicare visum est vt
& lectori diligentia nostræ fidem faceremus & ne quippiam, animi
potius nostri somnio, quam optimorum exemplarium fide freri, vt-
derentur emandasse.

Cibicida. Qui cibum cædit, hoc est, comedo siue lurco. Enc. lib. 27.
} ANG. whi. h. carueth meai. } Viginti dem an triginta vel centum ci-
bicidas alas. Ex Nonio.

Cibilla, x, GALLI. Table ronde. ITA. Mensa. GERMA. Ein tisch auff dem
man isst. } Ein schreytisch. HISPANICE, Mesa redonda. ANGL. Aronde
table. } teste Varrone lib. 4. de lingua Latina. Mensa erat efcaria à cibis
dicta, quæ primum quadrata fiebat, & postea rotunda.

Festus item Cibillam interpretatur mensæ rotundæ genus apud
quem tamen Cillibam corrupte legi putauerim, pro Cibilla.

CIBYRA, x. n. Ptolemæo, Oppidum Asiæ proprie dictæ, non procul
à Mæandro fluuio. Cic. 6. in Verrem, Hofce opinor Cibyraz, quum in
suspicionem venissent suis ciuibus, sanum exilisse Apollinis. Et pau-
lo post, Cibyram cum inatibus syngraphis venerat.

Cibyrate, vel Cibyrate, nomen gentile. Cic. 1. idem, Eo quum venio,
Prætor quiescebat, fratres illi Cibyrate inambulabant.

Cibyrateus, a. um. possessiuum. Ibiæm, Immittebantur ilico Cibyratei
illi canes, qui inuestigabant, & persecutabantur omnia.

Cicada, ἡ τράχη. GALLI. Cigale. ITAL. Cica. GERMA. Ein cicada das im
Sommer auf den heumen singt. } Cicada nonan es heischbeck HISP. Cigara-
ra à chicharra. ANGLIC. Agrasoper. } Insecti genus canorum acule-
atum quiddam habens in pectore, quo rorem lambit, non nisi æstiu-
mensibus apparet: vnde & Cicadam quidam dictam volunt, quasi
citò cadentem, hoc est, euanescentem Virg. 3. Georg. Et cantu queru-
læ rumpent arbutta cicadæ. id est Eclog. 2. At mecum rancis (qua dum
vestigia lustro) Sole sub ardenti resonant arbutta cicadæ. Plin. lib. 11.
c. 26. auctor est, cicadam ex omnibus quæ viuunt sine ore esse, pro eo
aculeatum quiddam in pectore habere linguæ simile, quo rorem
lambit, & pectus ipsum fistulosum, quo vocem emittit. Cicadarum
autem duo generamiores, quæ primæ proueniunt, & nouissimæ
pereunt: maiores, quæ canunt, vocantur Achæzæ.